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Verksamhetsplan 2021 
 
PRO-filen, vår expedition, har f n öppet torsdagar mellan kl 11.00 – 
13.00. Där får medlemmarna aktuell information om cirklar, resor, möten, 
försäkringar mm, men kan även komma med idéer om vad PRO Timrå 
skall ha för verksamhet. Man kan även lösa in vinster i Trippelskrapet på 
upp till 1000:-. Naturligtvis även köpa nya lotter. Ta en fika och prata en 
stund. Vi har många cirklar som nyttjar PROfilen under veckorna. Vi har 
också en strävan att utöka öppettiderna på PROfilen för att få lokalen att 
fungera som en mötesplats, där människor kan mötas och umgås. 
 
Kommunala tillgänglighets och pensionärsrådet. 
 Där kommer våra valda ledamöter att närvara. 
 
PROs hemsida uppdateras kontinuerligt med aktuell information om 
föreningens verksamhet. www.pro.se/timra. 
 
Intressepolitik och opinionsbildning 
PRO är en partipolitiskt och religiöst oberoende organisation. Däremot ska 
vi naturligtvis ta ställning i intressepolitiska frågor, t ex skatter och 
pensioner.  
Vi kommer att i olika organ driva och diskutera äldrefrågor och äldres 
framtida vård. 
De orättvisa skatterna skall också fortsättningsvis diskuteras både 
centralt, i distriktet och i vår förening. 
Pensionerna skall också diskuteras eftersom de inte följer 
löneutvecklingen i vårt samhälle. 
 
Styrelsemöten under2020-2021 
AU sammanträder före varje styrelsemöte för ett förberedande möte. 
 
Datum för styrelsemöten 2020 
 
08 jan, 12 feb, 12 mars, 9 april, 20 maj, 10 sept, 13 okt, 10 nov, 8 dec. 
   
2021 12 jan, 9 feb ,9 mars 6 april, 11 maj 7 sept, 5 okt, 9 nov 2 dec. 
 
Datum för medlemsträffar och möten 2020-21 
22 Sept, 20 Okt, 17 Nov 10 Dec julfest   
19 jan, 16 feb, 16 mars årsmöte 13 april 18 maj,14 sept, 12 okt, 16 nov.  
7 dec. 
  



Medlemsmöten med protokoll hålls i november (Beslut om budget och 
Verksamhetsplan) samt Årsmötet i mars. Information från styrelsen 
lämnas även på Medlemsträffar beträffande aktuell verksamhet. 
 
 
PRO Timrå strävar efter att vid varje medlemsträff inbjuda någon 
intressant föreläsare gällande olika verksamheter. Det kan t ex vara viktig 
samhällsinformation dessutom någon form av underhållning. 
 
Styrelsen strävar efter att kunna ha fler medlemsträffar utöver nu 
planerade. 
 
Fester 2021 
6 jan Trettondagsfest 
10 Dec Julfest   
 
Resor under 2021 
Det planeras för dagsresor, och flerdagsresor. 
Vår strävan är att öka antalet resor, främst dagsresor och studiebesök. 
 
Äldreboenden 
Olika aktiviteter för de som bor på äldreboenden och som har svårt för att 
ta sig till medlemsmötena. T ex bingospel onsdagar på Hagalid. 
 
Söndagsmiddagar för alla pensionärer serveras till en ringa kostnad ca en 
gång per månad på Hagalid.  
 
Uppvaktning 80, 90, 100 år. 
 
De som fyller 80 90 och 100 år under året uppvaktas med en middag i 
lämplig lokal samt någon form av underhållning. 
 
Medlemmar och medlemsvård. 
PRO Timrå har ca 1150 medlemmar och vi skall fortsätta att värva nya 
medlemmar. Detta gör vi bäst genom att ha en bra verksamhet. 
  
PRO kontakt är en viktig verksamhet och vi måste fortsätta att värva 
fler kontaktombud. 
Utbildning av kontaktombuden skall ske regelbundet. 
 
 Friskvård – Boule - PROvetarna 
PRO Timrå bedriver PRO-gympa och dans på Vivansborg. 
Boule och bowling är en stor verksamhet inom PRO Timrå. 
PRO-vetarna  i Timrå PRO har haft stora framgångar och vi verkar för att 
fler lag skall ställa upp. 
PRO Timrå strävar efter att ha mer uteaktiviteter. 
PRO Timrå har även en blandad kör, ”PROviva-kören”, teatergruppen 
”aPROpå” och ukulelegruppen ”Lupinerna” 
 
Studieverksamheten är mycket omfattande i PRO Timrå. 
Se bif. lista över studiecirklar 



Ambitionen är att öppna nya cirklar hobbygrupper och 
friskvårdsaktiviteter. 
En ny idé är cirkel i kombination med studiebesök. 
Det planeras för cirklar i” den Digitala klyftan”. 
 
 
Trippelskrapet 
Försäljning av lotter i Trippelskrapet är en viktig del i våra intäkter och vi 
fortsätter sälja lotter under 2021- 2022. 
  
 
Information.   
Vi distribuerar varje år efter årsmötet ett informationshäfte till samtliga 
medlemmar och vi informerar också i ett informationssystem via SMS och 
E-post. 
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